PAGE
2

  [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             от   07.11.2023  г
№125
ст-ца Веселая

Об установлении порядка применения в 2024 году бюджетной
классификации Российской Федерации в части, относящейся
к бюджету Веселовского сельского поселения Павловского района
В целях установления, детализации и определения порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Веселовского сельского поселения Павловского района, в соответствии с Приказом Минфина России от 1 июня 2023 г. N 80н "Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2024 год (на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов)"  п о с т а н а в л я ю:

1. Утвердить:

1) правила применения целевых статей расходов бюджета Веселовского сельского поселения Павловского района (приложение № 1);

2) перечень кодов подвидов по видам доходов классификации доходов бюджета Веселовского сельского поселения Павловского района (Приложение 2);

2. Установить, что перечень и коды целевых статей и видов расходов бюджета Веселовского сельского поселения Павловского района, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет межбюджетных субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, определяются в порядке, согласно приложению № 1 к настоящему приказу.

3. Ведущему специалисту по финансам, налогом и бюджету администрации Веселовского сельского поселения Павловского района осуществлять постоянный контроль за исполнением настоящего постановления и обеспечить при необходимости своевременное внесение в него соответствующих изменений. Обеспечить размещение настоящего постановления на сайте администрации Веселовского сельского поселения Павловского района в течение 10 рабочих дней со дня вступления его в силу.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу с 01 января 2024 года.
Исполняющий обязанности главы

Веселовского сельского поселения
Павловского района

С.В.Костюк